
Gr 4  Kla F2, J  über 750ccm Bj 70-90  UND SSP bis 850ccm BJ 03-18

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Goldlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Hist. Motorräder über 750ccm Bj 70-90
Gestartet: 17 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

10 Hans Peter Pfaffenwimmer  1 -- 10 laps --Yamaha FZR 1000 RR
P faffenwimmer Reifen

17:23.757 1:42.952 3

38 Heinz Diener 7.125 2 7.125Schwingen Suzuki
BFS C lassic  Racing Team

17:30.882 1:43.187 4

27 Helmut Honner 21.446 3 28.571Suzuki 17:52.328 1:45.438 3

267 Johann Tetour 0.108 4 28.679Yamaha FZR 17:52.436 1:45.520 8

24 Walter Unfried 3.901 5 32.580Ducati 851
MSC  Mettmach

17:56.337 1:45.409 4

165 Gerhard Fischer 1.376 6 33.956Harris Kawasaki Z 900
BFS C lassic  Racing Team

17:57.713 1:45.472 10

25 Diego Dressino 20.980 7 54.936Bimota YB 4
Skopik & Lohn Racing

18:18.693 1:47.772 10

1 Roland Asanger 4.841 8 59.777Suzuki 1100 GSX-R
MC Schärding

18:23.534 1:48.580 8

41 Christian Lanzenbacher  9 -- 9 laps --Suzuki GSX 1100
SRT Diesel Sport

17:11.835 1:52.073 4

159 Horst Scheuer 6.428 10 6.428Laverda 1200
Skopik & Lohn Racing

17:18.263 1:51.911 9

132 Werner Jarisch 2.381 11 8.809Yamaha FZR 1000
P faffenwimmer Reifen

17:20.644 1:53.115 9

60 Thomas Hubacek 23.508 12 32.317Honda Boldor SCO1
USTB

17:44.152 1:56.798 6

92 Ernest Koch 0.471 13 32.788Kawasaki Over SV32 17:44.623 1:56.069 2

21 Willi Werndl 28.730 14 1:01.518Laverda 1000
Moto Laverda Team Werndl

18:13.353 1:58.061 9

31 Nikolaus Binder  15 -- 8 laps --BMW R 100 17:16.972 2:06.876 6

56 Hannes Barta 1:01.236 16 1:01.236Yamaha XJ 900 A31
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

18:18.208 2:12.798 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

11 Heinz Rathusky  DNF -- 7 laps --Ducati 851
MSC  NRS

13:53.481 1:56.687 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:40.038  in Runde  4  duch nr. 9 : Günter Bammer (Yamaha R6)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  
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Supersport bis 850ccm Bj 2003-2018
Gestartet: 16 Gewertet: 15 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

9 Günter Bammer  1 -- 10 laps --Yamaha R6
Yamaha Racing Team Rauris

16:52.234 1:40.038 4

731 Thomas Lukas 17.264 2 17.264Suzuki GSX-R 600
Ziegenburg Racing Team

17:09.498 1:41.574 7

54 Klaus Selmeister 16.469 3 33.733Yamaha R6
SRT Team

17:25.967 1:40.175 10

144 Alexander Weinzierl 29.905 4 1:03.639Honda CBR 600RR
RT Chiemsee

17:55.873 1:45.033 10

28 Jürgen Schallerböck 9.484 5 1:13.123Honda CBR 600RR PC40
Grübes Power

18:05.357 1:46.724 4

17 Robert Straußberger 1.656 6 1:14.779Suzuki GSXR 750
Racingteam Figaro

18:07.013 1:46.336 8

61 Paul Klaus Pinter 5.904 7 1:20.683Kawasaki 18:12.917 1:47.362 8

156 Hubert Kalthuber 6.236 8 1:26.919Honda CBR 600RR
Mini`s Zweiradschmiede

18:19.153 1:47.598 6

150 Johann Plank 14.306 9 1:41.225Yamaha R6 18:33.459 1:49.546 6

160 Stefan Anzengruber  10 -- 9 laps --Honda CBR 600 17:06.382 1:50.437 9

129 Tommy Jäkel 16.825 11 16.825Kawasaki ZX6R 636B
Weixdorfer Team

17:23.207 1:52.798 8

126 William Fury 52.509 12 1:09.334Honda CBR600 RR
Racingteam Figaro

18:15.716 1:58.815 7

118 Rudolf Forstner 3.350 13 1:12.684Honda CBR 600 RR 18:19.066 1:59.127 4

40 Muris Mejric  14 -- 8 laps --Suzuki GSXR 600 K6
SRT Team

17:07.076 2:04.827 8

69 Hermann Schörkhuber 1:34.718 15 1:34.718Kawasaki ZX 6R 18:41.794 2:17.680 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

3 Dominik Werkstetter  DNF -- 4 laps --Honda CBR 600RR
Honda Adermayr, MSC  Zeilarn

7:22.138 1:42.302 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:40.038  in Runde  4  duch nr. 9 : Günter Bammer (Yamaha R6)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  

Seite 2 von 2

 


